Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

Сторони домовились, в зв’язку зі міною джерела
фінасування, доповнити п. 2.1 Договору та викласти
його внаступній редакції:
«2.1. Загальна вартість Договору визначена на
підставі Додатку №1 до даного Договору та складає:
- 490 648 грн. 50 коп. (Чотириста дев’яносто тисяч
шістсот сорок вісім грн. 50 коп.), в т.ч. ПДВ 7% – 32
098 грн. 50 коп. (Тридцять дві тисячі сімсот чотири
грн., 00 коп.), в тому числі:
- кошти місцевого бюджету – 57 245,00 грн.
(П’ятдесят сім тисяч двісті сорок п’ять грн. 00 коп.),
в т.ч. ПДВ 7% - 3 745,00 грн. (Три тисячі сімсот
сорок п’ять грн. 00 коп.).
- власний бюджет (кошти від господарської
діяльності підприємства) – 433 403,50 грн.
(Чотириста тридцять три тисячі чотириста три грн.,
50 коп.), в т.ч. ПДВ 7% - 28 353,50 грн. (Двадцять
вісм тисяч триста п’ятдесят три грн. 50 коп.)».